KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 29go Maja 1866 r.

N^o 119.

Lat 45.

Dnia 17 (29) Maja 1866 roku.

Wtorek.

Rano ciepła st. 11, w poł. c. st. 19
Wys. wody st. 3 c. 8 (Przybywa).

Wschód Słońca g. 3 m. 50
Zachód „ „ 8 „ 5

Jutro, ŚŚ. Felixa Papieża i Ferdynanda Kr.

— Zarząd Poczty w Królestwie Polskiem, podaje do powszechnej wiadomości, że od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r.